

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 25-8-2025
Αριθμ.Πρωτ :9726

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν. 4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη προμήθειας αναλωσίμων για τα εκτυπωτικά μηχ/τα των σχολικών κτιρίων και των υπηρεσιών του Δήμου
- 6.Ότι στον προυπ/σμό έτους 2025 υπάρχει γραμμένη πίστωση στους ΚΑ 10.6613.003 & 70.6613.001 τα ποσά 15.000,00 και 4.000,00 ευρώ αντίστοιχα
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ. 9408/13-8-2025 (25PROC017397357) πρόσκληση του Δήμου μας .
- 9.Την υπ'αριθμ.275/2025 (ΠΞ8ΝΩ12-ΙΑΑ) απόφαση ανάληψης
- 10.Τα υπ'αριθμ. 9404, 9403 αιτήματα.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε στην Χατζηβασιλειάδου Μαρία με έδρα την Σκύδρα και ΑΦΜ 058359722 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό των παρακάτω ειδών ή υλικών

ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ ΣΕ € ΜΕ ΦΠΑ
TONER ΣΥΜΒΑΤΟ TN2420 XL ΓΙΑ 6000 ΣΕΛΙΔΕΣ	26	28,23	733,98
PD-219 TONER BLACK (1600pgs)	2	44,35	88,70
Toner 44844614 MAG C822 7.3k	1	274,19	274,19
ΣΥΜΒΑΤΟ DRUM DR2400 BLACK 12000ΣΕΛΙΔΕΣ	14	20.16	282,24
ΣΥΜΒΑΤΟ TONER ΓΙΑ CF244X BK 2k	5	24,19	120,95
TONER ΣΥΜΒΑΤΟ TN2510 XL ΓΙΑ 3000 ΣΕΛΙΔΕΣ	17	28,23	479,91
ΣΥΜΒΑΤΟ TONER ΓΙΑ Q2612X BLACK 3k	6	14,52	87,12
TONER ΣΥΜΒΑΤΟ ML 116L	2	28,23	56,46
304 BLACK INK CARTRIDGE	3	14,52	43,56
TRI-COLOR INK CARTRIDGE	2	14,52	29,04
TONER ΣΥΜΒΑΤΟ CF283X, 737	5	16.13	80,65
T08 Toner Laser Εκτυπωτή Μαύρο 11000 Σελίδων - 3010C006	1	97,58	97,58
TONER ΣΥΜΒΑΤΟ TN1090 ΓΙΑ 1500 ΣΕΛΙΔΕΣ	3	12,10	36,30
Συμβατό Toner Kyocera TK3190 Black 25K ECOSYS P3055/3060	1	32,26	32.26
TONER ΣΥΜΒΑΤΟ KYOCERA TK-5240K ΓΙΑ 4000 ΣΕΛΙΔΕΣ, BLACK	2	20,16	40,32

Συμβατό Toner , CB435A CB436A CE285A, Black, 2K	5	14,52	72,60
DRUM ΣΥΜΒΑΤΟ BROTHER DR2510 ΓΙΑ 15000 ΣΕΛΙΔΕΣ	2	28,23	56,46
COMPATIBLE TONER AFICIO MP3554/MP2554/3054/3554 842348 24K	1	24,19	24,19
Συμβατό Toner , CB435A CB436A CE285A CE278A, Black, 2K	2	16,13	32,26
TONER ΣΥΜΒΑΤΟ TN2420 ΓΙΑ 3000 ΣΕΛΙΔΕΣ	4	20,16	80,64
305 BLACK ORIGINAL INK CARTRIDGE	5	13,71	68,55
305 TRI-COLOR ORIGINAL INK CARTRIDGE	5	13,71	68,55
TONER PANTUM ΣΥΜΒΑΤΟ PD-219 ΣΕΛΙΔΕΣ:1600 BLACK ΓΙΑ PANTUM P2509, P2509W, M6509, M6509NW, M6559N, M6559NW, M6559, M6609N,M6609NW	1	28,23	28,23
Original Κάδος απορριμμάτων Τόνερ (Waste toner collector) Konica-Minolta Bizhub C227, C287, C257i, WX105, 22.000 σελ.	1	50,00	50,00
ΣΥΜΒΑΤΟ TONER / D101s 1.5k	3	24,19	72,57
ΣΥΜΒΑΤΟ TONER Q2612X BLACK 3k	2	16,13	32,26
304 TRI-COLOR INK CARTRIDGE	2	16,13	32,26
TONER ΣΥΜΒΑΤΟ SP 3400	5	28,23	141,15
No 304XL BLACK INK CRTR	2	32,26	64,52
ATEXNIKI COMPATIBLE TONER 2220D/TYPE 3351/2851/3350/2550	4	16,13	64,52
Συμβατό Inkjet για 305/307 XL, 14ml, μαύρο	1	13,71	13,71
Συμβατό Inkjet για 305 XL, 13ml, color	1	13,71	13,71
304 BLACK INK CARTRIDGE	1	17,74	17,74
No 304XL TRI-COLOR INK CRTR	1	36,29	36,29
TONER ΣΥΜΒΑΤΟ 1052L/SCX4623/ML1910/2540	1	24,19	24,19
ATEXNIKI COMPATIBLE TONER MP2501E	1	16,13	16,13
305XL BLACK ORIGINAL INK CARTRIDGE	2	24,19	48,38
305XL TRI-COLOR ORIGINAL INK CARTRIDGE	2	21,77	43,54
ATEXNIKI COMPATIBLE TONER RICOH AFICIO MP301E	1	16,13	16,13
	145		
		Συνολική Αξία	3.601,84
		ΑΞΙΑ Φ.Π.Α. 24%	864,44
		ΣΥΝΟΛΟ	4.466,28

συνολικής αξίας 3.601,84 ευρώ και με ΦΠΑ ευρώ 4.466,28

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν μέχρι 30-9-2025 και θα παραληφθούν από την αρμόδια Προϊσταμένη του τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών. Η πληρωμή θα γίνει με

ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου . Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο .

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ